НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

 СОВЕТ

г. Уфа

25 сентября 2014 года
РЕШЕНИЕ  № 2
О размещении денежных средств Компенсационного фонда

НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора  НП СРОР «Союз строителей РБ»,  в связи с ранее полученным одобрением о принятии решения о расторжении договора банковского вклада (депозита) накопительный  № 727487282 от 16 мая 2014года с ОАО «АИКБ «Татфондбанк», согласно п.2.5.2 «Договора», он был расторгнут. Средства компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ»  в размере 70 000 001 (семьдесят  миллионов один)  рубль и начисленные на него проценты возвращены на расчетный счет.
На основании п.п.3.4 Положения о компенсационном фонде НП СРОР «Союз строителей РБ» №17-ОС, утвержденного решением Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» от 12 сентября 2013г. №6 Совет,
РЕШИЛ:

1.
Разместить на депозитном  счете в  Уфимском филиале ЗАО  «СтарБанк» средства компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ»  в размере      40 000 000 (сорок миллионов) рублей.

2. Разместить на депозитном счете в ООО «ПромТрансБанк» средства компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ» в размере 35 000 000 (тридцать пять миллионов)  рублей.

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев